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Prof. Nome completo prof. formador


Prova 1 (ou 2 ou Optativa ou EXAME) – Nome da disciplina –2023-1

Nome completo (legível): ___________________________________________________________
Polo: _____________________________________________________ Data: _________________

	Questão
	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	Total

	Valor
	x,x
	x,x
	x,x
	x,x
	x,x
	x,x
	x,x
	x,x
	x,x
	x,x
	10,0

	Nota
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



(A quantidade de questões de prova pode variar, assim elimine colunas sendo o caso)
Questão 1 (Valor XX)




Questão 2 (Valor XX)



Questão 3 (Valor XX)





Questão 4 (Valor XX)





Questão 5 (Valor XX)





Questão 6 (Valor XX)





Questão 7 (Valor XX)





Questão 8 (Valor XX)





Questão 9 (Valor XX)





Questão 10 (Valor XX)
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